
SÅLD

REF. EST55864

229 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 15m² terrass till salu i La Gaspara
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  29680

2
Sovrum  

2
Badrum  

99m²
Planlösning  

15m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt lägenhet på bottenvåningen med rikligt dagsljus,
till salu bredvid Valle Romano Golf med hisnande golf-
och bergsutsikt

Upptäck denna vackra lägenhet på bottenvåningen med 2 sovrum, perfekt belägen i
El Capitolio, intill golfbanan Valle Romano. Detta hem har en sydvästläge och är
översvämmad av naturligt ljus och erbjuder utsikt över de omgivande bergen och den
grönskande golfbanan.

Denna vackert designade lägenhet erbjuder en praktisk och sömlös layout som
kombinerar komfort och funktionalitet.

Det rymliga vardagsrummet flyter enkelt in i matsalen och skapar ett ljust och
inbjudande utrymme att koppla av eller underhålla. Stora fönster tillåter rikligt med
naturligt ljus att fylla rummet, samtidigt som det ger direkt tillgång till terrassen,
perfekt för att njuta av den fantastiska golf- och bergsutsikten.

Det generöst tilltagna sovrummet har ett eget badrum och en inbyggd garderob. Det
andra sovrummet är ett bekvämt dubbelrum med inbyggda garderober, perfekt för
gäster, barn eller ett hemmakontor.

Ett välutrustat andra badrum ger extra bekvämlighet för boende och gäster.

För att lägga till tjusningen med denna fastighet har komplexet inte en utan två
gemensamma pooler, vilket ger en exklusiv oas för invånarna att varva ner och sola
sig i medelhavssolen. Dessutom inkluderar lägenheten den eftertraktade
bekvämligheten med en privat utomhusparkeringsplats, vilket säkerställer problemfri
parkering.

Kontakta oss idag för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/est55864

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utrustat kök, Rullstolar, Öppet kök,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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